

1. Бюджет проекту (надсилається окремим файлом з розширенням .pdf)

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Насіння лікарських трав	1 000 грн	1	1 000 грн		1 000 грн	
Троянда Штамб Міх С7	950 грн	5 шт	4 750 грн	4 750 грн		
Магнолія Stellata (саджанці)	209 грн	10 шт	2090 грн	2090 грн		
Магнолія щеплена 4-річна гібридна "March Till Frost"	3500 грн	2 шт	7000 грн	7000 грн		
Гортензія волотиста Меджікал Анде	650 грн	10 шт	6500 грн	6500 грн		
Самшит вічнозелений К С10	550 грн	10 шт	5500 грн	5500 грн		
Гібіскус сірійський Арденс К С7,5	650 грн	10 шт	6500 грн	6500 грн		
Сміттєві баки для сортування сміття 360 л.	3 700 грн	3 шт	11 100 грн	11 100 грн		
Туя західна Брабант Extra K G / H140-160	600 грн	10 шт	6000 грн	6000 грн		
Сакура дрібнопильчаста Канзан	2500 грн	9 шт	22 500 грн	22 500 грн		
Верба цільнолиста Хакуро-Нішікі	350	10 шт	3500 грн	3500 грн		
Півонія деревоподібна	1232 грн	5 шт	6160 грн	6160 грн		
Лавки	3 500 грн	4 шт	14 000 грн		14 000 грн	
Тротуарна плитка	400 грн	100 м2	40 000 грн		40 000 грн	
Бордюр тротуарний	150 грн	100 шт	15 000 грн		15 000 грн	
Огорожа	370 грн	20 шт	7400 грн		7 400 грн	
Стовпи для огорожі	380 грн	20 шт	7600 грн		7 600 грн	
Вуличний стенд на екологічну тематику	10 400 грн	1	10 400 грн	10 400 грн		
Банер з екологічними матеріалами	8 000 грн	1	8 000 грн	8 000 грн		
Комплект відеонагляду	15 000 грн	1	15 000 грн		15 000 грн	
Всього				100 000 грн	100 000 грн	